
DOŠLO DNE:
- 3 -04- 2023

QODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO 5 SO Č. 10-
300023

Marius Pedersen
ČÍSLO SMLOUVY: 10-300023
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10-52000020

Objednatel - zasilatelská adresa
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Kamarád -LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

IČO: 00830437
DIČ:
Číslo účtu: 3133680277/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Kamarád -LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ421 94920
Číslo účtu: 17990143/0300

Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zhotovitel - provozovna
PJMP  Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 6



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 10-300023

Marius Pedersen

CENÍK PLATNÝ OD 01.04.2023Objednatel - sídlo
Kamarád -LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

IČO: 00830437
DIČ:
Čisto účtu: 3133680277/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Kamarád -LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a-s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ421 94920
Číslo účtu: 17990143/0300
IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1 799 01 43

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vložka 389

Zhotovitel - provozovna
PJMP Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Stránka 3 z 6



V této příloze č. 1 , která je nedílnou součástí Smlouvy č. 10-300023, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. _____________________________________
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052272 (3000231) Zeyerova 859, Žatec, IČP: 1

Kontejner Kod
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný taomtóžn! odpad -
bez specSkaca

Žatec, Zeyerova 859 1 31 285,26 CZK KOSA
ROK

Pronájem

1091052272 (3000231) Zeyerova 859. Žatec, IČP: 1

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ

kontejner 1 1008 - plast Žatec, Zeyerova 859 1 4 315,06 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052273 (3000232) Zeyerova 927, Žatec, IČP: 2

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství CenazaMJ MJ

nádoba 1201-
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Zeyerova 927 1 3 676,07 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052273 (3000232) Zeyerova 927, Žatec, IČP: 2

Kontejner Stanoviště Typ
provazu

Množství Cena 23 MJ MJ

nádoba 1201 - plast Žatec, Zeyerova 927 1 287,67 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052274 (3000233) Bratří Čapků 3162. Žatec, IČP: 3

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství CenazaMJ MJ

nádoba 2401-
piast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Bratří Čapků 3162 7 540,97 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052274 (3000233) Bratří Čapků 3162, Žatec, IČP: 3

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství CenazaMJ MJ

nádoba 24£H - plast Žatec, Bratří Čapků 3162 1 345Z0 CZK KUSÁ
ROK

Stránka 4 z 6



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
—------.

1091052275 (3000234) Bratří Čapků 3177/1. Zatec. ÍČP: 4

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 12®-
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Bratří Čapků 3177/2 1 3 676.07 CZK kusá
ROK

Pronájem

1091052275 (3000234) Bratří Čapků 3177/1. Žatec. IČP: 4

Kontejner

nádoba 1201 -plast

Smovište

Žatec. Bratří Čapků 3177/2

Typ
provozu

Množství

1

Cena za MJ

287,67 C2X

_________________

MJ

—
KUSÁ

ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091106791 (570265) Zeyerova 859. Žatec. IČP: 1

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za M J MJ

nádoba 24®-
píast- modrá

1X7 D200101-0-000 Papír a lepenka -bez Žatec, Zeyerova 859 1 133.40 CZK SVOZ

nádoba 24® -
plast- zelená

1XM 0200102-0-000 Skin - Ha? «p ■jffřajhai Žatec. Zeyerova 859 1 80.50 CZK svoz

nádoba 240!-
píasi- žlutá

1X7 D2001 39-0-000 PfrVtŽy- hň? cpartfačKCCí Žatec. Zeyerova 859 1 133,40 CZK svoz

_ _ I

Pronájem

1091 106791 (570265) Zeyerova 859. Zatec. IČP: 1

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 24®- plast -
modrá

Žatec, Zeyerova 859 1 576.00 CZK KUSÁ
ROK

nádoba 24® -plast -
žlutá

Žatec, Zeyerova 859 1 576,00 CZK KUSÁ
ROK

nádoba 24® -plast -
zelená

Žatec, Zeyerova 859 1 576,00 CZK KUS A
ROK

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
1091106830 (570266) Bratři Čapků 3177/1, Žatec, IČP: 4

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanovišti Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 24®-
plast- modrá

1X14 0200101-0-000 Papír a lepenka - baz Žatec, Bratří Čapků 3177/2 1 133,40 CZK SVOZ

nádoba 24®-
ptast- zelená

1XM D20O1 02-0-000 Sklo - bez specifikace Žatec, Bratří Čapků 3177/2 1 80,50 CZK SVOZ

nádoba 24®-
ptast- žlutá

1X14 D2D0139-0-000 Plasty- bez specifikace Žatec. Bratří Čapků 3177/2 1 133,40 CZK SVOZ

Stránka 5 z 6



Pronájem

1091106830 (570266) Bratří Čapků 3177/1, Žatec, IČR 4

Kontejner Stanovišti Typ
provama

Množství Cena za MJ MJ

iiítóona 24® - plast -
ETHXtrt!

Žatec, Bratří Čapků 3177/2 1 576,00 CZK KUS A
KOK

nádoba 240 - plast -
íiutá

Žatec, Bratří Čapků 3177/2 1 576,00 CZK KUSÁ
ROK

nádoba 2401 - plast -
zelená

Žatec, Bratří Čapků 3177/2 i 576,00 CZK KUS A
KOK______ i

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne 31.03.2023, Žatec 1

Za zhotovitele: 

Stránka 6 z 6



DOŠLO DNE:

Marius PedersenDODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 10-
300023 ČÍSLO SMLOUVY: 10-300023

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10-52000020

Objednatel - zasilatelská adresa
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 žatec IxZAŠLETE ZPĚT

IČO: 00830437
DIČ:
Číslo účtu: 3133680277/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: u

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ421 94920
Číslo účtu: 17990143/0300
IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený: 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy;
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ..r Z.. Zatec Dne 10.03.2021, Zatec 1

Za zhotovitele: Pavel StrnadZa objednatele:

Stránka 2 z 5



V
%Q.KÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH

LUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č .  10-300023

Marius Pedersen

CENÍK PLATNÝ OD 22.02.2021Objednatel - sídlo
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

IČO: 00830437
DIČ:
Číslo účtu: 3133680277/01 00
IBAN:

Objednatel - provozovna
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ421 94920
Číslo účtu: 17990143/0300
IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1 799 0143

Zastoupený: 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: 

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Žatec
Staňkovická 2842
438 01 Žatec 1

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 5



V této příloze č. 1 , která je nedílnou součástí Smlouvy č. 10-300023, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, kte>® / £ / j
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. ' Jčr

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052272 (3000231) Zeyerova 859, Žatec, IČP: 1

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001-
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Zeyerova 859 1 24 066,42 CZK KUS A
ROK

Pronájem

1091052272 (3000231) Zeyerova 859, Žatec, IČP: 1

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1 1 00I - plast Žatec, Zeyerova 859 1 3 442,41 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052273 (3000232) Zeyerova 927, Žatec, IČP: 2

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Zeyerova 927 1 2 754,27 CZK KUS A
ROK

Pronájem

1091052273 (3000232) Zeyerova 927, Žatec, IČP: 2

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Žatec, Zeyerova 927 1 229,49 CZK KUS A
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052274 (3000233) Bratří Čapků 3162, Žatec, IČP: 3

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Bratří Čapků 3162 1 5 650,25 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052274 (3000233) Bratří Čapků 3162, Žatec, IČP: 3

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Žatec, Bratří Čapků 3162 1 275,39 CZK KUSÁ
ROK

Stránka 4 z 5



*

eny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052275 (3000234) Bratří Čapků 3177/1, Žatec, IČP: 4

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Bratří Čapků 3177/1 1 2 754,27 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052275 (3000234) Bratří Čapků 3177/1, Žatec, IČP: 4

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Žatec, Bratří Čapků 3177/1 1 229,49 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091075160 (3000235) náměstí Svobody 53, Žatec, IČP: 6

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1 20I -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, náměstí Svobody 53 1 2 754,27 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091075160 (3000235) náměstí Svobody 53, Žatec, IČP: 6

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Žatec, náměstí Svobody 53 1 229,49 CZK KUSÁ
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne Žatec Dne 10.03.2021, Žatec 1

Za zhotovitele: Pavel StrnadZa objednatel

Stránka 5 z 5



Marius PedersenDODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 10-
300023 ČÍSLO SMLOUVY: 1 0-300023

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10-52000020

Objednatel - zasilatelská adresa
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Kamarád - LORM

X7.“ a iZÁŠLETE ZPĚT

IČO: 00830437
DIČ:
Číslo účtu: 31 33680277/01 00
IBAN:

Objednatel - provozovna
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ421 94920
Číslo účtu: 17990143/0300
IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Žatec
Čeradická 1014
438 01 Žatec 1

Zastoupený: 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



1

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU f
1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřen f oT

když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. g J

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. £
O3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven v& ■* j

dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne Žatec Dne 20.12.2019, Zatéci

Za zhotovitele: 

Stránka 2 z 5



ťo Marius Pedersen
Cč 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH
SMLOUVY SKO, SO Č. 10-300023

%
1 CENÍK PLATNÝ OD 01 .01 .2020Objednatel - sídlo

Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

IČO: 00830437
DIČ:
Číslo účtu: 3133680277/0100
IBAN:

Objednatel - provozovna
Kamarád - LORM
Zeyerova 859
43801 Žatec

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1 940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920
DIČ: CZ421 94920
Číslo účtu: 17990143/0300
IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1799 0143

Zastoupený: 
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci: 

Zhotovitel - provozovna
PJ MP Žatec
Čeradická 1014
438 01 Žatec 1

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Stránka 3 z 5



■' © / ? / 2?

V této příloze č. 1 , která je nedílnou součástí Smlouvy č. 10-300023, jsou uvedeny typy poskytovaných / <§> >
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. ___________________________________________________ / /
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy / Jr
1091052272 (3000231) Zeyerova 859, Žatec, IČP: 1

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za M J

kontejner 1 1 00I -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Zeyerova 859 1 20 100,00 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052272 (3000231) Zeyerova 859, Žatec, IČP: 1

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - plast Žatec, Zeyerova 859 1 3 310,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052273 (3000232) Zeyerova 927, Žatec, IČP: 2

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Zeyerova 927 1 2 317,00 CZK KUSÁ
ROK

nádoba 1 20I -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Zeyerova 927 1 2 317,00 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052273 (3000232) Zeyerova 927, Žatec, IČP: 2

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Žatec, Zeyerova 927 1 221 ,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091052274 (3000233) Bratří Čapků 3162, Žatec, IČP: 3

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1 20I -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Bratří Čapků 3162 1 2 317,00 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052274 (3000233) Bratří Čapků 3162, Žatec, IČP: 3

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Žatec, Bratří Čapků 3162 1 221,00 CZK KUSÁ
ROK

Stránka 4 z 5



\ \ /ýužití či odstranění odpadů včetně přepravy
\ 75 (3000234) Bratří Čapků 3177/1, Žatec, IČP: 4

c> \ \ Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

Yl}\ ?oba 1201 -
\ \ ast

y ------------------—

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, Bratří Čapků 3177/1 1 2 317,00 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091052275 (3000234) Bratří Čapků 3177/1, Žatec, IČP: 4

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Žatec, Bratří Čapků 3177/1 1 221 ,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091075160 (3000235) náměstí Svobody 53, Žatec, IČP: 6

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 -
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad -
bez specifikace

Žatec, náměstí Svobody 53 1 2 317,00 CZK KUSÁ
ROK

Pronájem

1091075160 (3000235) náměstí Svobody 53, Žatec, IČP: 6

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Žatec, náměstí Svobody 53 1 221,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne >9, Žatec Dne 20.12.2019, Žatec 1

Stránka 5 z 5



Marius Pedersen

Objednávka
Změna
Ukončení

tOWFakturační adresa (odběratel):

IČO : DIČ : Telefonní číslo :

Stanoviště nádoby:

nové zajištění odvozu odpadů
změna četnosti odvozu z na
snížení počtu nádob
zvýšení počtu nádob
výměna sběrové nádoby y
zrušení smlouvy
nádoba vlastní

Typ smlouvy: firmy

c - platba pololetní
B - platba čtvrtletní
D - platba roční
CMF - platba měsíční

1) OBJEDNÁVKA
TYP NÁDOBY: Počet (ks)

/W 7
ČETNOST:
7

2) STÁVAJÍCÍ STAV
TYP NÁDOBY: ČETNOSTPočet (ks)

3) NOVÝ STAV
TYP NÁDOBY: Počet (ks)

V případě neúplných údajů bude formulář vrácen k doplnění.
Přílohou objednávky služeb musí být kopie ŽL nebo výpis z OR.

Datum a podpis (razítko) zákazníka:

Realizováno-datum a podpis:

Datum a podpis evidentky:



$00023

Marius Pedersen

Objednávka
Změna
Ukončení

lottlFakturační adresa (odběratel):

IČO : DIČ : Telefonní číslo :

Stanoviště nádoby: ... í...
nové zajištění odvozu odpadů ~T
změna četnosti odvozu z na
snížení počtu nádob
zvýšení počtu nádob
výměna sběrové nádoby
zrušení smlouvy
nádoba vlastní Y

Typ smlouvy: firmy

c - platba pololetní
B - platba čtvrtletní
D - platba roční
CMF - platba měsíční

1) OBJEDNÁVKA
TYP NÁDOBY: Počet (ks) ČETNOST:

..../fát...

2) STÁVAJÍCÍ STAV
TYP NÁDOBY: Počet (ks)

3) NOVÝ STAV
TYP NÁDOBY: Počet (ks)

ČETNOST

ČETNOST
/IfT

V případě neúplných údajů bude form
Přílohou objednávky služeb musí být 

Datum a podpis (razítko) zákazníka: 

Realizováno-datum a podpis:

Datum a podpis evidentky:



Město Zatec
Zastupitelstvo města

Zřizovací listina příspěvkové organizace
Kamarád - LORM

Zastupitelstvo Města Žatec v souladu s ust. § 84 odst.2, písm. e) zákona č. 128/2000 Sb. o
obcích ( obecní zařízení ) a v souladu s ustanovením § 23 odst. 1 písm. b) a ust. § 27 odst. 2
zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a na základě usnesení
zastupitelstva Města Žatec č. 65/2007 ze dne 1 .3. 2007.

mění

zřizovací listinu příspěvkové organizace Ústav sociální péče Kamarád - LORM zřízenou
s účinností od 1.1.1992, schválenou Zastupitelstvem města dne 13.12.2001

a vydává tuto zřizovací listinu příspěvkové organizace Kamarád - LORM

v plném znění : «■

I.
Zřizovatel

Zřizovatelem příspěvkové organizace Kamarád-LORM je Město Žatec, okres Louny.

II.
Název a sídlo organizace

Název příspěvkové organizace : Kamarád - LORM
1. Sídlo příspěvkové organizace : Žatec, ul. Zeyerova č.p. 859 a 927, PSČ 438 01, okres

Louny
2. Identifikační číslo : 00830437

III.
Vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti

1. Vymezení hlavního účelu činnosti :
Kamarád - LORM poskytuje sociální služby a základní ošetřovatelskou péči osobám
s mentální retardací a kombinovanými vadami od 3 let věku. Služby poskytuje formou
domova pro zdravotně postižené, týdenního a denního stacionáře, chráněného bydlení
a odlehčovacích služeb za předpokladu, že zdravotní stav uživatele služby nevyžaduje
poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení a uživatel je schopen soužití
v kolektivním zařízení.
Služby poskytuje v souladu se zákonem o sociálních službách č. 108/2006 Sb., ve
znění všech dalších dodatků a změn.





2. Předmět činnosti :
Kamarád - LORM poskytuje sociální služby a základní ošetřovatelskou péči mentálně
postiženým dětem, mládeži a dospělým lidem a mentálně postiženým, kteří jsou
stiženi též tělesnou nebo smyslovou vadou s přihlédnutím k individuálním
schopnostem každého uživatele služby a se zvýšenou pozorností na využití
maximálních schopností a dovedností uživatelů a podle možností jejich následné
integrace do společnosti zdravých.
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb :

ubytování
stravování
pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu
výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím
sociálně terapeutické činnosti
pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních
záležitostí

- pomoc při zajištění chodu domácnosti

Kamarád - LORM zajišťuje i přechodný pobyt klientů a odlehčovací služby pro rodiny a tím
pomáhá řešení různých obtížných a krizových situací.

Trvale zajišťuje jedno krizové lůžko pro pobyt dětí a mládeže v akutních krizových situacích
do doby jejich umístění v odpovídajícím zařízení.
Kamarád - LORM zabezpečuje péči o vzdělání dětí podle platných předpisů MŠ ČR.

IV.
Označení statutárního orgánu a způsob vystupování jménem organizace

Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel. Ředitel jedná za organizaci a
podepisuje se tak, že k názvu organizace či otisku razítka organizace připojí svůj podpis.
Ředitel vnitřním předpisem určí své zástupce a pořadí, v jakém jsou oprávněni ho zastupovat
v době jeho nepřítomnosti.

V.
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele

Majetek zřizovatele, který se předává příspěvkové organizaci do správy k jejímu vlastnímu
hospodářskému využití má dle inventarizace ke dni 31.12.2006 celkovou hodnotu
2 530 434,36 Kč. Tento majetek je specifikován v inventurních seznamech, které tvoří přílohu
této zřizovací listiny.

VI.
Vymezení majetkových práv

Příspěvková organizace hospodaří se svěřeným majetkem zřizovatele dle čl. V této zřizovací
listiny a s majetkem získaným vlastní činností.
Vymezený majetek musí příspěvková organizace řádně a efektivně využívat pro účely, pro
které byla zřízena, musí o svěřený majetek pečovat s péčí řádného hospodáře, chránit ho a



zvelebovat. Svěřený majetek musí příspěvková organizace řádně evidovat a provádět
inventarizaci v souladu s platnými právními předpisy, instrukcemi, metodickými pokyny a
jinými předpisy vydanými zřizovatelem.

Svěřený movitý majetek smí příspěvková organizace převádět, zastavovat nebo jinak
zatěžovat, pronajímat a zapůjčovat pouze jménem zřizovatele, a to po schválení příslušných
orgánů zřizovatele a za splnění podmínek stanovených právními předpisy, zejména zákonem
č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Finanční prostředky získané pronájmem a prodejem svěřeného majetku jsou příjmem
příspěvkové organizace.

Příspěvková organizace svým jménem a na svůj účet zajišťuje údržbu a opravy svěřeného
majetku. Při hospodaření s majetkem je příspěvkové organizace vázána zákonem o zadávání
veřejných zakázek a pokyny, nařízeními nebo jinými předpisy vydanými zřizovatelem.

Příspěvková organizace může vyrábět a prodávat své výrobky, pokud tato doplňková činnost
nenarušuje plnění hlavních úkolů organizace. Prodej výrobků pořízených vlastní činností
může příspěvková organizace realizovat za cenu stejnou nebo vyšší, než jsou náklady na
jejich zhotovení.

VIL
Okruhy doplňkové činnosti

Kamarád-LORM se dále zabývá vedlejší doplňkovou činností, která pomáhá začleňovat
klienty do společnosti. Za tím účelem vyrábí a prodává dekorativní předměty a výrobky
z oboru pekařství-cukrářství.

VIII.
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena

Tato příspěvková organizace je zřízena na dobu neurčitou od 1.1.1992.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato zřizovací listina byla schválena Zastupitelstvem Města Žatec v souladu s § 84 odst. 2
písm. e) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ( obecní zřízení ), na zasedání dne 1.3.2007
usnesením číslo 65/07 a nabývá účinnosti dnem 1 .3.2007 a současně pozbývá platnosti znění
zřizovací listiny schválené Zastupitelstvem města dne 13.12.2001.

VŽatci dne 1.3.2007



LIKOR
Likvidace komunálního odpadu a rekultivace

Čeradická 1014 . 438 01 Žatec

SMLOUVA

I. Uzavřená mezi:

Dodavatelem: LIKOR - likvidace komunálního odpadu a rekultivace

Čeradická 1014 Žatec, tel. 0397/2557

zastoupený: Jaroslavem Hladkým
bankovní spojení: KB Žatec, č. ů. 305242-481/0100

IČO: 19040393

DIČ: 203-6312201423

Ústav sociální oéče Kamarád -LORM
Odběratelem: ...............................................

adresa: Zeyerova. 8 J'?. .?£tec tel.3$21

zas toupený : 

bankovní spojení: 

IČO: .°.°?3p437.................

DIČ: .

II. Předmět smlouvy:
" -

Sběr, odvoz a likvidace odpadů umístěných v nádobách 110 litrů

a 1 100 litrů. Odběratel ručí, že odpady nebudou obsahovat

toxické látky, ropné produkty ani další složky, které neodpovídají

charakterem a složením kom. odpadu.

III. Povinnosti dodavatele:

a/ provádět vyprazdňování řádně označených nádob v určeném

termínu pravidelně ve stanovených intervalech

b/ vracet prázdné nádoby na místo přistavení

c/  v případě mimořádné situace /státní svátky, kalamitní situace

a pod./ provést odvoz se zpožděním max. 2 dny.

KB Žatec 305242-481IČO 19040393tel. /0397/ 2557



- 2 - * .

IV. Povinnosti odběratele:

a/ uhradit dodavateli cenu za prováděné služby do 14 dnů

od obdržení faktury a zaslat dodavateli potvrzenou smlouvu,

b/ označit nádoby číslem popisným domu, ke kterému náleží-

a znakem firmy. Připevnit na nádobu evidenční kupón,

který obdrží u dodavatele ,

c/ ukládat do nádob jen odpad, pro který jsou určeny

/ neukládat např. sutě, tox. odpady, odpady z kategorie

nebezpečných a druhotné suroviny/

d/ přistavit v den svozu nádobu k vyprázdnění vždy do 6.00 hod

/ případně den předem/

e/ v případě reklamace /neprovedený svoz/ ohlásit v nej bliž š-ím

možném termínu, nejpozději však následující den na tel. 2557,

aby bylo možno provést nápravu

V. Úplata za sběr, odvoz a likvidaci odpadu:

Prováděné služby budou fakturovány měsíčně.

Cena : kontejner 1 100 1 686,00 Kč

popelnice 110 1 73,00 Kč

pří odvozu 1 x týdně

kontejner 1 100 1 1 372,00 Kč

popelnice 110 1 146,00 KČ

při odvozu 2 x týdně

Dodavatel si vyhrazuje právo upravit cenové relace v případě

v/razneno zvýšení nákladů na uvedené služby /změna místa

ukládání odpadů, změny v zákonech týkajících se poplatků

za ukládání odpadů, do živ. prostředí, výrazné zvýšení cen

vlastních vstupů/. 0 úpravách cen smlouvy je dodavatel

povinnen informovat odběratele nejméně měsíc předem.

VI. Doba platnosti smlouvy:

Tato smlouva se uzavírá od 1.10. 1994 na dobu neurčitou.

Výpovědní lhůta je 6 měsíců. Smlouva nabývá platnosti po

podepsání oběma stranami.



- 3 -

VII. Zvláštní ujednání:

Obě strany se zavazují včas informovat o nastalých změnách,

které jsou specif ikovány v předchozích bodech smlouvy.

Odběratel se zavazuje neprodleně nahlásit dodavateli počty

nádob, intervaly odvozů a jejich rozmístění dle přiloženého

formuláře, který je součástí smlouvy.

Za odběratele: Za dodavatele :



L I K O R
Čeradická 1014 438 01 Žatec

Objednávka odvozu odpadu pro rok . . . .

Obec -
u l i ce Č í s l o  domu Počet

nádob 110 1
Počet

kon te j ne rů  1 100 1

Žatec Zeyerova

Žatec Zeyerova

359

927

2 ks

-A. O

w

<
M

1



Ústav sociální péče Kamarád - LORM Žatec Zeyerova 859

LIKOR
Čeradická 1014
Žatec

Na základě smlouvy pro rok 1995 o likvidaci komunálního
odpadu objednáváme u Vás odvoz popelnic v počtu 3 ks
/fíudova 859 - 2 ks, budova 927 - 1 ks - Zeyerova ul. /
2 x týdně a to v pondělí a ve čtvrtek.

Na základě ústní dohody od 1.2.1995.



Ústav sociální péče Kamarád - LORM Zatec Zeyerova 859

Likor Zatec
Čeradická ul. V Žatci 24.1.1997

Věc : Změna podmínek pro likvidaci odpadu

Na základě smlouvy o likvidaci komunálního odpadu z roku
1994, žádám :

. . . .  i

1) k 1.2.1997 o zrušení odvozu popelnic od objektu 859
Zeyerova ul . v počtu 2 popelnic o obsahu 110 1

2) k 31.1.1997 o přistavení a pronájem kontejneru
o obsahu 1 100 1 před objekt 859 Zeyerova ul.
s odvozem 1 x týdně

3) k 1.2.1997 o zrušení odvozu popelnice od objektu 927
Zeyerova ul . 2 x týdně, nadále vyvážet 1 x týdně

Děkuji za spolupráci a pochopení

Frondlová Kateřina
ředitelka ÚSP Zatec




